
円

円

㈱山中工務店 辞退

以下余白

松保建設㈲ ¥2,550,000 落札落札落札落札

㈱山口工務店 ¥2,580,000

須田建設㈱ ¥2,559,000

㈱古田建設 ¥2,600,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥２,８６８,８００ （税込み）

落 札 価 格 ¥２,８０５,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　松森　地内

工 事 期 間 令和　５年　７月　５日 ～ 令和　５年１０月　６日

入札執行日： 令和　５年　６月２９日

入札結果報告書

工 事 番 号 ２２－Ｂ－４４

工 事 名 松森２号線側溝改良（事業債）工事



円

円

以下余白

㈱山口工務店 ¥4,950,000

㈱山中工務店　本社 ¥4,940,000

関水道工業㈱　美濃支店 ¥4,931,000

美濃設備㈱ ¥4,830,000 落札落札落札落札

㈲光秀工業　美濃店 ¥4,900,000

後藤水道㈱ ¥4,900,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥５,４７９,１００ （税込み）

落 札 価 格 ¥５,３１３,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　立花　地内

工 事 期 間 令和　５年　７月　５日 ～ 令和　６年　３月　８日

入札執行日： 令和　５年　６月２９日

入札結果報告書

工 事 番 号 上－４－２－２

工 事 名 洲原地内配水管布設替工事（その２）



円

円

イッセイコンサルタント㈱　関営業所 ¥1,770,000 落札落札落札落札

以下余白

大日コンサルタント㈱ ¥2,818,000

㈱テイコク ¥2,818,000

㈱イビソク　中濃営業所 ¥2,530,000

大同コンサルタンツ㈱　中濃営業所 ¥2,818,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥３,０９９,８００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１,９４７,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　極楽寺ほか　地内

委 託 期 間 令和　５年　７月　５日 ～ 令和　５年１１月　２日

入札執行日： 令和　５年　６月２９日　

入札結果報告書

委 託 番 号 ２３－Ｂ－４－２

委 託 業 務 名 段・西洞線ほか道路改良設計業務委託



円

円

㈱アサヒ電設 辞退

以下余白

㈱土屋電気商会 辞退

サンテック㈱ ¥890,000

イーテックサービス㈲ ¥600,000

㈲小川電気商会 ¥590,000 落札落札落札落札

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥９９０,０００ （税込み）

落 札 価 格 ¥６４９,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　前野　地内

委 託 期 間 令和　５年　７月　５日 ～ 令和　５年１２月２８日

入札執行日： 令和　５年　６月２９日　

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 前野水源地高圧気中開閉器取替業務委託



円

以下余白

㈱山口工務店 ¥790,000 落札落札落札落札

㈱山中工務店　本社 辞退

関水道工業㈱　美濃支店 ¥960,000

美濃設備㈱ ¥950,000

㈲光秀工業　美濃店 ¥940,000

後藤水道㈱ ¥920,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥８６９,０００ （税込み）

修 繕 場 所 美濃市　前野　地内

修 繕 期 間 令和　５年　７月　５日 ～ 令和　５年　８月３１日

入札執行日： 令和　５年　６月２９日　

入札結果報告書

契 約 番 号 －

修 繕 名 前野水源地1号取水ポンプ配管修繕



円

㈱ダイエイハービス ¥2,100,000

以下余白

㈱三和サービス ¥1,985,000

昭和建物管理㈱　岐阜支社 ¥2,150,000

サンエス㈱ ¥2,000,000

国六美粧㈱ ¥2,040,000

岐阜コニックス㈱ ¥1,940,000 落札落札落札落札

㈱技研サービス ¥1,980,000

㈲エヌビーシーサービス ¥2,100,000

㈱エヌビーシー中部 ¥2,150,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥２,１３４,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市蕨生　美濃和紙の里会館

委 託 期 間 令和　５年　７月　３日 ～ 令和　６年　３月３１日

入札執行日： 令和　５年　６月２９日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 美濃和紙の里会館　清掃業務委託



円

中濃森林組合 ¥1,250,000

　以下余白

特定非営利活動法人　杣の杜学舎 ¥1,194,000 落札落札落札落札

長谷川林業 ¥1,400,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１,３１３,４００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市内

委 託 期 間 令和　５年　７月　５日 ～ 令和　６年　３月１５日

入札執行日： 令和　５年　６月２９日

入札結果報告書

委 託 番 号 ２－委－７

委 託 業 務 名 市が管理する既設林道の現況調査業務委託


